
BEVANDE NON GASATE

FRULLATI

SENZA
GLUTINE

935 - CORNETTO SEMPLICE *
peso 100 g - 15 pz. per confezione

936 - CORNETTO ALBICOCCA *
peso 100 g - 15 pz. per confezione

929 - MERENDE DOLCI** 
peso 60 g - 11 pz. per 4 gusti

* direttamente in forno 
microoonde per 45 sec

** far rinvenire a temperatura ambiente

5052 - SPECIAL BREAKFAST
peso 40 g - 18 pz. per confezione

6 pz. per confezione
Ace Plus Mela
Albicocca
Ananas
Arancia
Mela Limpida
Melagrana

Mirtillo
Pera
Pesca
Pompelmo
Pomodoro

6 pz. per confezione
Pera Banana
Pesca e Mango
Fragola e Mirtillo

12 pz. per confezione
Aranciata
Limonata
Mela e zenzero

Tè Nero Pesca
Tè Nero Limone

5053 - BISCO & GO!
peso 40 g - 32 pz. per confezione

5116 - BONTÀ SOFFICE CAROTA E ARANCIA
peso 35 g - 24 pz. per confezione

5115 - BONTÀ SOFFICE PANNA
peso 35 g - 24 pz. per confezione
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Gelato confezionato       04

Cafè Zero       06

Smoothie       08

Grom       10

Gelateria Carte D’Or       14

Granita Siciliana       16

Colazioni Dolce Vita       18

Pasticceria       36

Pane, focacce, pizze       46

Aperitivi       60

Piatti pronti       68

Verdure       82

Freschi       88

CONCESSIONARIA ALGIDA

L’eccellenza dei nostri prodotti,
la soddisfazione dei tuoi clienti

Ora puoi Ordinare anche dal tuo telefono o computer. Quando, dove e cosa vuoi.
Rimanendo sempre in contatto con il tuo rappresentante e concessionario di fiducia.

Avrai a disposizione tutto il nostro Catalogo 2025 senza vincoli di spesa.
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	 Giovanni Belloli
	 mobile 338 67 99 138
	 belloli@dalpialgida.it

	 Mario Cadè
	 mobile 335 54 79 687
	 cade@dalpialgida.it

	 Linda Canziani
	 mobile 348 96 18 252
	 linda@dalpialgida.it

 	Claudio Cazzaniga
	 mobile 366 66 01 789
	 cazzaniga@dalpialgida.it

 	Stefano Colarieti
	 mobile 347 60 26 159
	 colarieti@dalpialgida.it

 	Alex Di Giovanni
	 mobile 340 82 21 298
	 alex.digiovanni@dalpialgida.it

	 Giancarlo Ferrari
	 mobile 328 21 89 222
	 ferrari@dalpialgida.it

	 Marco Gaigher
	 mobile 348 59 06 554
	 marco@dalpialgida.it

	 Marco Maffioletti
	 mobile 331 27 05 737
	 maffioletti@dalpialgida.it

	 Michelangelo Mandalà
	 mobile 320 35 03 040
	 mandala@dalpialgida.it

	 Carlo Pizzetti
	 mobile 340 89 24 698
	 pizzetti@dalpialgida.it

	 Alberto Rosso
	 mobile 342 80 09 564
	 rosso@dalpialgida.it

BERGAMO

	 Gabriele Arrighini
	 mobile 338 17 59 055
	 arrighini@dalpialgida.it

	 Maurizio Berselli
	 mobile 338 15 06 647
	 berselli@dalpialgida.it

	 Alberto Cavagnini
	 mobile 338 66 42 840
	 cavagnini@dalpialgida.it

	 Omar Cella
	 mobile 335 69 74 005
	 cella@dalpialgida.it

	 Matteo Crivellaro
	 mobile 351 47 02 974		
	 crivellaro@dalpialgida.it

	 Sergio Fiini
	 mobile 347 69 87 136
	 fiini@dalpialgida.it

	 Daniela Leoni
	 mobile 348 73 64 403
	 danielaleoni@dalpialgida.it

	 Fabrizio Leoni
	 mobile 335 68 84 352
	 fabrizioleoni@dalpialgida.it

	 Oscar Mor
	 mobile 338 92 34 667
	 mor@dalpialgida.it

	 Fulvio Pianta
	 mobile 347 79 04 296
	 pianta@dalpialgida.it

	 Stefano Rogin
	 mobile 347 53 64 047
	 rogin@dalpialgida.it

	 Fulvio Sabattoli
	 mobile 328 73 48 409
	 sabattoli@dalpialgida.it

	 Marco Saiani
	 mobile 328 35 51 595
	 saiani@dalpialgida.it

	 Pierino Scala
	 mobile 337 12 73 239
	 scala@dalpialgida.it

BRESCIA

Responsabile vendite 

Ruggero Gaigher 
mobile 335 58 58 292
ruggero@dalpialgida.it

Responsabile gestione

Matteo Gaigher 
mobile 335 62 73 336
matteo@dalpialgida.it

Dalpi srl 
DISTRIBUZIONE ALIMENTI 
PRODOTTI INDUSTRIALI

Sede Legale e Operativa Primaria: 
via Ca’ Treviglio, 6 
24040 Pontirolo Nuovo BG
amministrazione@dalpialgida.it
tel 0363 889 33

Sede Operativa Secondaria: 
via L. Da Vinci, 37 
25043 Breno BS
vallecamonica@dalpialgida.it
tel 0364 226 55

Sede Gestione Attrezzatura: 
via Colleoni, 13 
24040 Boltiere BG
attrezzatura@dalpialgida.it
tel 0363 889 33

Sede Autorimessa Rimessaggio: 
via Buozzi, 8 
25125 Brescia BS

www.dalpi.it




